СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИВАНОВКА

АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«10» апреля 2023 г. № 11

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
«Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан от 01.03.2023 № 1 «О внесении изменения в решение
Совета муниципального образования «Ивановское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 27.10.2015 № 9
«О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 15.10.2018 № 23,

от 29.11.2018 №28)»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет
муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Ивановское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 01.03.2023 № 1 «О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 27.10.2015 № 9 «О налоге на
имущество физических лиц» (с изменениями от 15.10.2018 № 23, от 29.11.2018 №
28)» следующее изменение:

пункт 3 указанного решения изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5

Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение обнародовать на специально оборудованных

информационных стендах, расположенных по адресам: Республика Татарстан,
Лениногорский район, с.Ивановка, ул.Юности, д.5, в д.Аккуль, ул.Колхозная, Д.16Б, в
д.Медведка, ул.Дорожная, д.32, в с.Михайловка, ул.Центральная, д. 4, опубликовать на
официальном сайте Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) в
разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального о б р а зо в а н й |^ч |^ к
«Ивановское сельское поселени e» v? p /^C A \
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, 'V Ш  т* , 7 ; " ^
председатель Совета ’ «воюй? А.П.Бодряева